

10	Заведующий хозяйством	н	е	т	к	а	р	т	ы														
11А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (11А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кухонный рабочий (Подсобный рабочий)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (22А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Рудькова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

07.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством, ответственный за ОТ
(должность)


(подпись)

Винокурова Юлия Викторовна
(Ф.И.О.)

07.06.2023
(дата)

Музыкальный руководитель, председатель ППО
(должность)


(подпись)

Иванькина Елена Егоровна
(Ф.И.О.)

07.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807
(№ в реестре)


(подпись)

Борисова Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

07.06.2023
(дата)